Aplikimi për grante të vogla në kuadër të projektit

Mbështetja për organizatat lokale të shoqërisë civile në nismat e drejtësisë tranzicionale dhe ndërtimin e besimit në Ballkanin Perëndimor -
Rrjeti i pajtimit të KOMRA -së 


	Numri i projekt propozimeve 
	(e plotëson Rrjeti i Pajtimit KOMRA)

	Emri i projektit
	

	Emri i organizatës
	

	Adresa (qyteti dhe rruga)
	

	Personi i kontaktit 
	

	Shteti në të cilin është e regjistruar organizata 
	

	Viti i regjistrimit 
	

	Forma juridike 
	

	Numri amëz
	

	Partnerët - (Po/Jo)
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1.1 Parashtruesi i propozimit të projektit 

	Lloji i organizatës (organizatë aktiviste, shoqatë viktimash, think-tank, grup i artit, organizatë që ofron shërbime, etj.)
	

	Numri i anëtarëve
	

	Numri i të punësuarve
	

	Rekomandimet
(Ju lutem t'i cekni tri rekomandime)
	Emri/Pozita/E-mail

	
	

	
	

	
	

	Përvoja

	Emri i projektit
	Objektivat
	Grupet e synuara (targetuara)
	Aktivitetet 
	Buxheti

	






	
	
	
	

	







	
	
	
	

	





	
	
	
	



(Të gjitha fushat duhet të plotësohen)
(Ju lutemi që, nëse keni nevojë, të shtoni rreshtat)
1.2 Projekt propozimi
· Çfarë problemi trajton projekt propozimi juaj? Në çfarë mënyre është kjo e rëndësishme për pajtimin rajonal? (kërkohen përgjigje në të dyja pyetjet)Në 200-400 fjalë:


· Në çfarë mënyre projekti është relavant për Thirrjen? (kërkohet përgjgjje në
 pyetje)Në 100-200 fjalë: 

· Çka është qëllimi i projektit dhe në çfarë mënyre projekti do të kontribuojë në zgjidhjen e problemeve? Cilat janë grupet e synuara, të cilave iu kushtohet projekti? Në çfarë mënyre do t'iu shërbejë atyre grupeve? (kërkohen përgjigje në të gjitha pyetjet)
Në 400-500 fjalë:

· Cilat aktivitete parashihen gjatë projektit? Në çfarë mënyre rezultatet e pritura të këtyre aktiviteteve do të shpien deri te realizimi i qëllimeve? (kërkohen përgjigje në të dyja pyetjet)
Në 100-200 fjalë:

